
 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

Z Á P I S  
 

z15. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
 

Datum konání:  05.08.2020 od 14 hod. 
 
Místo konání:  zasedací místnost MěÚ, budova Terezián 
 
Přítomni: Tomáš Marzy,Jiří Dubský,Jan Fišák, Karel Henych, Pavel Knára, Milan Pěnkava, Milan 

Uxa,Bc. Štěpánka Denková  
 
Nepřítomni:   Petr Budka, Vladimír Černý,  
 
Hosté: Mgr. Miloslav Pelc, Mgr. Viktor Borsik 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu zahájil jednání.  
 
Komise sportu se sešla v počtu 7 členů, 2 členi se omluvili. 
Komise sportu je usnášeníschopná.  
 
Předseda informoval Komisi sportu o chystaném projektu nového sportoviště, který má v plánu vybudovat 
spolek MTB a IN-LINE z.s. v okolí areálu sjezdovky v Mariánských Lázních. Jedná se o síť MTB trailů (jednosměrné 
stezky pro horská kola vedoucí především z kopce). Od tohoto projektu se očekává příliv nové klientely aktivních 
lidí. Přílohou tohoto zápisu je zpracovaná studie s podrobnějšími informacemi. Členové Komise sportu 
odsouhlasili podporu s tímto záměrem a bude zpracováno usnesení do Rady města.  
 
Komise sportu projednala žádosti o poskytnutí dotací z Fondu sportu na sportovní akce II. kola a mimořádnou 
dotaci. Komise sportu posuzovala celkem 24 žádostí (23 žádostí na sportovní akce II. kola a 1 žádost o 
mimořádnou dotaci). Disponibilní prostředky na sportovní akce II. kola ve výši 450.000,-- Kč byly navýšeny 
z nevyplacených dotací a vrácených dotací ze sportovních akcí I. kola na částku 775.500,-- Kč.  
 
Komise sportu odsouhlasila v počtu 7 členů následující rozdělení:  
 

 
 

Podané žádosti Pravidla čl. III. c) sportovní akce Komisí navrženo

1. Bikezone ML, z. s., IČ: 26669803 10 000 Kč Rozloučení s prázdninami 10 000 Kč

2. BUDO-CLUB Mariánské Lázně, z.s., IČ: 18234801 4 000 Kč Závěr judistické sezony - paintballová akce za účasti rodičů 4 000 Kč

3. 30 000 Kč Předvánoční turnaj DOROSTU FCVML 20 000 Kč

4. 20 000 Kč Předvánoční turnaj STARŠÍCH ŽÁKŮ FCVML 20 000 Kč

5. 40 000 Kč Vánoční turnaj mladších žáků v ledním hokeji 30 000 Kč

6. 30 000 Kč Vánoční turnaj 5. tříd v ledním hokeji 25 000 Kč

7. 30 000 Kč Vánoční turnaj 4. tříd v ledním hokeji 25 000 Kč

8. 30 000 Kč Vánoční turnaj 3. tříd v ledním hokeji 25 000 Kč

9. 20 000 Kč Vánoční turnaj 2. tříd v ledním hokeji 20 000 Kč

10. 49 300 Kč Vánoční benefiční představení - pozvání hosta 30 000 Kč

11. 18 500 Kč Taneční workshop - dvoudenní Haloween 18 500 Kč

12. 40 000 Kč Šestihodinový závod o Pohár ML 30 000 Kč

13. 150 000 Kč Mezinárodní mistrovství ČR - Enduro sprint 150 000 Kč

Seznam žádostí o dotace z FS Města M. L. 2020 - Sportovní akce 2. kolo

Název organizace

HC Mariánské Lázně z.s., IČ: 26544725

FC VIKTORIA Mariánské Lázně, IČ: 70829306

Martina Gjetaj Wastlová, IČ: 87076870

MOTOKROS NA CECHU, IČ: 01249550



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 

 
 
Pan Borsik informoval Komisi sportu o průběhu soustředění basketbalistu v Mariánských Lázních, které bylo 
zakončeno Vyhlašováním nejlepšího basketbalisty na Kolonádě v Mariánských Lázních. 
 
Předseda Komise sportu ukončil jednání.  
 
 
 
Příští jednání Komise sportu: 16.09.2020 v 15 hodSportovní areál Viktoria, U Nemocnice 604, ML 
 
Program:   Bude upřesněn 
 
 
 
 
 
 
 
V Mariánských Lázních 06.08.2020 
zapsala: Bc. Štěpánka Denková, odbor školství        
 
 
 
 
 
Tomáš Marzy 
předseda Komise sportu 

14. 45 000 Kč Workshop "Bruslíme a pracujeme s profesionály" 45 000 Kč

15. 27 000 Kč Vánoční exhibice 27 000 Kč

16. TAJV, z.s., IČ: 09287094 5 000 Kč Sportovní den mládeže s TAJV v Mariánských Lázních 5 000 Kč

17. 13 000 Kč Vánoční turnaj o pohár prezidenta klubu - baby + mini tenis 13 000 Kč

18. 25 000 Kč Vánoční turnaj o pohár prezidenta klubu - starší žáci 20 000 Kč

19. 25 000 Kč Vánoční turnaj o pohár prezidenta klubu - mladší žáci 25 000 Kč

20. 24 000 Kč Vánoční turnaj o pohár prezidenta klubu - dorost 20 000 Kč

21. 5 000 Kč Florbalová liga mladších žáků a starších žákyň 5 000 Kč

22. 30 000 Kč Trojúhelník 2020 30 000 Kč

23. TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s., IČ: 47723670 20 000 Kč Lázeňská školní liga miniházené 20 000 Kč

CELKEM 690 800 Kč 617 500 Kč

775 500 Kč

158 000 Kč

1. Bikezone ML, z. s., IČ: 26669803 17 500 Kč Rozšíření areálu BMX o Skill zónu 17 500 Kč

CELKEM 17 500 Kč CELKEM 17 500 Kč

158 000 Kč

140 500 Kč

Seznam žádostí o dotace z FS Města M. L. 2020 -Mimořádná dotace

Komisí navrženo

Sportovní krasobruslařský klub Mariánské Lázně, z. s., IČ: 27041620

TCF Schicht Mariánské Lázně z.s., IČ: 18233341

Název organizace

TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, z.s., IČ: 18233139

Disponibilní zústatek

Úspora

Disponibilní zústatek

Úspora

Zpracovala: Bc. Štěpánka Denková, dne 06.08.2020

Podané žádosti Pravidla čl. III. 


